
&4-fl:.p
<-[* '."> ~>
-ť:ť>~-

^

MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE
ODBOR STAVEBNÍ
oddělení územně správní

Hynaisova 34/10, 77900 Obmouc

C. j. SMOL/023083/2018/OS/US/SoI
Spisová značka: S-SMOL/1746I6/2014/OS
Uvádějte vídyv korespomíefid

Spisový znak - 328.6, skartaaií znak/skart. lhůta - V/5
V Olomouci 30. 01. 2018

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Hana Šolcová, dveře č. 2.45
Oprávněná úřední osoba pro podepisováni: Ing. Miloš Hlavácek
Telefon: 588488214
E-mail: hana. solcova@olomouc. eu

OBECNÍ ÚAAt?
KOŽUÍANY . TÁÍAIY 78-:: ?t,

oosio: J_5 -02- 2018

<-\-^y^/^/^L
Přílohy'':

USNESENI

o zastavení územního řízení veřejnou vyhláškou

Žadatel ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, Děčfn IVPodmokly, 405 02 Děčín
2, zastoupený svým zástupcem Reality MAGNUS s. r. o., IČO 646129S8, se sídlem na adrese
JavorováS, Chomoutov 319, 783 35 Olomouc, dne 15. 08. 2014 podal žádost na vydám rozhodnutí o
prodloužení phtnosti uvedeného rozhodnuti o umístění stavby

Hněvotin PZ, nové vedení 110 kV

ve městě Olomouci, v katastráhim území' Holice u Olomouce, na pozemcích paře. č. 1791/4 (orná
půda), 1798/2 (ostatní plocha), 1800/21 (orná půda), 1800/24 (orná půda), 1800/25 (orná půda),
1800/26 (orná půda), 1800/27 (orná půda), 1800/53 (orná půda), 1800/59 (orná půda), 1800/61 (orná
půda), 1800/62 (orná půda), 1800/63 (orná půda), 1800/64 (orná půda), 1828/1 (orná půda), 1840/1
(vodní plocha), 1841/0 (orná půda), 1843/117 (orná půda), 1843/128 (orná půda), 1843/129 (orná
půda), 1843/131 (orná půda), 1843/133 (orná půda), 1843/134 (orná půda), 1843/136 (orná půda),
1843/137 (orná půda), 1843/166 (orná půda), 1843/167 (orná půda), 1843/168 (omá půda), 1843/169
(orná půda), 1843/170 (orná půda), 1843/176 (orná půda), 1906/1 (vodní plocha), 1912/10 (vodní
plocha), 1914/1 (ostatní plocha), 1965/10 (orná půda), 1965/13 (orná půda), 1967/6 (ostatní plocha),
1967/7 (ostatní pbcha), 1967/8 (ostatní plocha), 2002/76 (ostatní plocha), 2002/77 (ostatni plocha),

(orná
půda),
1843/127 (orná půda), 1843/178 (orná půda), 1843/125 (orná půda),
ve městě Olomouci, v katastráhim území Nemilany, na pozemcfch páre. 6. 643/5 (orná půda), 697/4
(ostatní plocha), 699 (trvalý travní porost), 700/5 (orná půda), 700/14 (orná půda), 700/15 (orná půda),
701/1 (trvalý travní porost), 732/9 (orná půda), 741/5 (orná půda), 741/23 (orná půda), 772/26 (orná
půda), 772/31 (orná půda), 982/4 (orná půda), 983/2 (trvalý travní porost), 989/1 (ostatní plocha),
990/44 (trvalý travni porost), 990/47 (trvalý travní porost), 990/48 (trvalý travní porost), 990/51
(trvalý travnf porost), 990/53 (trvalý travnf porost), 990/54 (trvalý travní porost), 990/56 (trvalý travni
porost), 1115/4 (orná půda), 1119/4 (ostatní plocha), 1120/14 (orná půda), 1120/15 (orná půda),
1120/19 (orná půda), 1170/25 (orná půda), 1170/31 (orná půda), 1193/5 (orná půda), 1207/1 (ostatní
plocha), 1231/5 (ostatní plocha), 1247/123 (ostatní plocha), 1247/167 (ostatní plocha), 1247/171
(ostatní plocha), 1247/172 (vodní plocha), 1247/173 (ostatní plocha), 1247/174 (ostatní plocha),



1247/175 (zastavěná plocha a nádvoří), 1247/176 (zastavená plocha a nádvořf), 1247/177 (ostatní
plocha), 1247/178 (ostatní pbcha), 1247/182 (ostatní plocha), 705/3 (vodní plocha), 986/1 (ostatní
plocha), 986/4 (ostatní pbcha), 986/5 (ostatní plocha), 986/6 (ostatní plocha), 986/7 (ostatní plocha),
986/8 (ostatní pbcha), 986/9 (ostatní plocha), 986/10 (ostatní plocha), 989/2 (ostatní plocha), 990/42
(trvalý travni porost), 990/43 (trvalý travni porost), 990/49 (trvalý travní porost), 990/50 (trvalý travní
porost), 990/57 (trvalý travnf porost), 1038/1 (trvalý travní porost), 1231/2 (ostatní plocha), 732/6
(orná půda), 732/7 (orná půda), 732/8 (orná půda), 733/2 (orná půda), 741/24 (orná půda), 772/24
(orná půda), 772/25 (orná půda), 772/27 (orná půda), 772/28 (orná půda), 980/3 (zahrada), 980/4
(zahrada), 982/1 (orná půda), 983/1 (trvalý travní porost), 986/3 (ostatní plocha), 986/13 (ostatní
plocha), 1120/5 (orná půda), 1146/5 (orná půda), 1146/6 (orná půda), 1146/7 (orná půda), 1170/2)
(orná půda), 1170/26 (orná půda), 1170/32 (orná půda), 1170/33 (orná půda), 1170/36 (orná půda),
1170/37 (orná půda), 1170/38 (orná půda), 1193/4 (orná půda), 1193/7 (orná půda), 1193/8 (orná
půda), 1193/9 (orná půda), 1247/164 (ostatní plocha),
ve městě Olomouci, v katastrálním území Slavonín na pozemcích paře. č. 894/1 (orná půda), 894/12
(orná půda), 894/14 (orná půda), 899/4 (orná půda), 1000/7 (orná půda), 1000/21 (orná půda), 1000/22
(orná půda), 1000/23 (orná půda), 1000/31 (orná půda), 1000/32 (orná půda), 1000/33 (orná půda),
1000/34 (orná půda), 894/15 (orná půda), 899/6 (orná půda), 1000/19 (orná půda), 1000/24 (orná
půda), 1201 (ostatní plocha), 1206/3 (ostatní plocha), 1208/4 (ostatní pbcha), 1210/4 (orná půda),
1230/4 (ostatní plocha),
v obci Kožušany-Tážaly, v katastrátafm území Kožušany, na pozemcích paře. č. 254/30 (orná půda),
254/31 (orná půda). 254/32 (orná půda), 254/33 (orná půda), 440/1 (ostatní pbcha), 440/2 (ostatní
ptocha), 254/40 (orná půda),
v obci Velký Týnec, v katastráhňn Ů2emi Vsisko, na pozemcích paře. č. 196/5 (zahrada), 207/4 (orná
půda), 207/19 (orná půda), 207/21 (orná půda), 207/22 (orná půda), 207/24 (orná půda), 209 (ostatní
plocha), 300/10 (ostatní plocha), 300/24 (ostatní plocha),
v obci Velký Týnec, v katastráhí území Velký Týnec, na pozemich parc. c. 1382/1 (orná půda),
1390/1 (ostatní plocha), 1391/4(omá půda), 1391/17 (orná půda), 1391/18 (orná půda), 1401/1 (orná
půda), 1401/53 (orná půda), 2000/128 (ostatní plocha). 1399/1 (ovocný sad), 1399/2 (ovocný sad),
1399/4 (ovocný sad), 1399/5 (ovocný sad) 1399/6 (ovocný sad), 1400/13 (orná půda), 1400/14 (orná
půda), 1400/15 (orná půda), 1400/16 (orná půda), 1400/17 (orná půda), 1400/18 (orná půda), 2000/209
(ostatní plocha), 1400/6 (orná půda), 2000/86 (ostatní plocha).

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízeni.

Magistrát města Olomouce. odbor stavebni, oddělení územně správní, (dále jen stavební úřad), jako
příslušný správní orgán dle §13 odst. l) písm. c) a § 84 zákona 6. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o
prodlouženi platnosti územního rozhodnuti o umístěni stavby, takto:

V souladu s ustanovením § 66 odst. l písni, g) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen "správní rád") se územní' řízeni ve věci žádosti o prodbužení územního
rozhodnuti o umístěni stavby

zas tav u je .

Odůvodně ni

Stavební úřad na základě žádosti žadatele vydal územní rozhodnuti č. 32/2012 č.j.
SMOnjSO/77/1583/2011/Ob ze dne 19. 4.2012, o umístěni stavby nadzemní elektroenergetické
distribuční soustavy, označené jako "Hněvotin PZ, nové vedení 2x110 kV", na pozemcích
specifikovaných ve výroku tohoto usneseni. Toto územní rozhodnut! nabylo právní moci dne
25. 8. 2012. Platnost územního rozhodnutí byla stanovena 2 roky ode dne nabytí právní moci, tj. do
25. 8. 2014.



Dne 15. 08.2014 žadatel podal žádost o prodloužení platnosti výše uvedeného územního
rozhodnuti. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízeni ve smyslu úst. § 93 odst. 3 stavebního zákona
ve věci prodlouženi platnosti Ů2emniho rozhodnutí.

Podle úst. § 93 odst. l stavebního zákona územní rozhodnutí o umístění stavby platí 2 roky ode
dne nabyti právní moci, nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných případech lhůtu delší, nejdéle však
5 let.

Podle úst. § 93 odst. 3 stavebního zákona dobu platnosti územního rozhodnuti může stavební úřad
na odůvodněnou žádost prodtoužit; podáním žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí staví.

Podle úst. § 93 odst. 4 pism. b) stavebního zákona územní rozhodnuti nepozbývá platnosti, bylo-li
v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se povolovací
rozhodnuti nebo jiný úkon nevydává.

Vvše citované územní rozhodnutí nabylo právní moci dne 25. 8.2012. Platnost územního rozhodnuti
byla stanovena 2 roky ode dne nabytí právní moci, tj. do 25. 8. 2014. Dne 15. 08. 2014, tj. před
uplynutím doby platnosti shora citovaného územního rozhodnuti, byla podána žádost o prodlouženi
jeho platnosti. S ohledem na ustanoveni § 93 odst. 3 stavebního zákona, které zakotvuje, že podáním
žádosti o prodbuženi platnosti územního rozhodnutí se běh lhůty platnosti rozhodnuti staví, má
stavební úřad za jednoznačně prokázané, že územní rozhodnuti č. 32/2012 vydané pod č. j.
SMOl/ÚSO/77/1583/2011/Ob dne 19.04.2012 dnem 25. 8.2014 nepozbyk) platnosti, je stále pbtné a
stavba předmětného nadzemnflio elektroenergetického vedení je pravomocně umfstěna.

Dne 27. 12. 20)7 stavební úřad obdržel oznámení žadatele o zahájení stavby nadzemní
elektroenergetfcké distribuční soustavy, označené jako "Hněvotin PZ, nové vedení 110 kV". Přílohou
oznámení byl i zápis o předáni a převzetí staveniště, oznámení o vstupu na pozemky a
fotodokumentace od zhotovitele stavby.

Na základě tohoto oznámení stavební úřad proved] státní dozor na miste stavby, kde bylo zjištěno,
že na pozemku paře. č. 1146/5, k. u. Nemilany, obec Olomouc je provedena výkopová jáma pro
betonovou patku sloupu elektrického vedení a je započato s betonážf. Na miste samém stavební úřad
konstatoval, že předmětná stavba byla zahájena v souladu s územním rozhodnutím č.32/2012 č.j.
SMOI/ÚSO/77/1583/2011/Ob ze dne 19. 4. 2012, o umístěni stavby nadzemní elektroenergetické
distribuční soustavy, označené jako "Hněvotin PZ, nové vedení 110 kV" a ověřenou dokumentaci pro
vydáni územního rozhodnuti.

Vzhledem k tomu, že stavba distribuční soustavy má charakter stavby podle úst. § 103 stavebního
zákona, její realizace nevyžaduje vydání stavebního povoleni ani ohlášeni stavebnímu úřadu.

Jestliže tedy bylo v době platnosti shora citovaného územního rozhodnuti se stavbou započato,
vycházeje z právní úpravy v úst. § 93 odst. 4 písm. b) stavebního 2ákona územní rozhodnuti již
nemůže pozbyl platnosti.

Jelikož územní rozhodnuti 6. 32/2012 č.j. SMOVUSO/77/1583/2011/Ob ze dne 19.4.2012, o
umístění stavby nadzemní elektroenergetické distribuční' soustavy, označené jako "Hněvolín PZ, nové
vedení 110 kV", na pozemcích specifikovaných shora, již nemůže pozbyl platnosti, stala se žádost o

prodlouženi platnosti zjevně bezpředmětnou.
Podle úst. § 66 odst. l pism. g) správního radu správní orgán řízení o žádosti usnesením zastaví,

jestliže se žádost stala zjevné bezředmětnou.
Ze shora citovaných skutečností je zřejmé, že drive, než bylo o žádosti o prodloužení platnosti

územního rozhodnutí rozhodnuto, pominul důvod, pro který mělo být rozhodnuti o prodlouženi
platnosti územního rozhodnutí vydáno. V průběhu řízeni tedy došlo k takové změně právních
okolnosti, že žádost, která v době jejího podání nebyla bezpředmětná, se bezpředměňiou stala.
Bezpfedmětnost vnímá stavební úřad jako stav, kdy jakýmkoliv rozhodnutím ve věci, ať už kladným
nebo záporným, nedojde k žádné změně v právním postavení žadatele z pohledu stavebního práva.

Obecně platí, že územní rozhodnuti je rozhodnutim, které má konstitutivní účinky, tzn. dnem
nabyti právní moci tohoto rozhodnuti se účastníkům řízeni zakládají, mění nebo rusí práva a
povinnosti s účinky ex tuně, tzn. směrem do budoucna. Jinými slovy řečeno, obecné platí, že právo
umístit stavbu do uzemí vznikne žadateli nabytím právní moci územního rozhodnuti. Vzhledem
k tomu, že žadatel stavbu v době platnosti územního rozhodnuti prokazekiě zahájil, nemůže s odkazem
na úst. § 93 odst. 4 písm. b) stavebního zákona toto své právo již pozbyl. V konkrétním případě, ať už
by stavební úřad o žádosti rozhodl jakkoliv, žadatelovo právo stavbu realizovat na základe platného
územního rozhodnutí zůstává zachováno. Jinak řečeno, i kdyby stavební úřad dnes žádost žadatele
zamítl, právo provést stavbu již existuje.



Jen pro úplnost stavební úřad uvádí, že dle el. I] bod 10 novely stavebního zákona správní řízeni,
která nebyla pravomocně ukončena přede dnem nabyti účinnosti novely stavebního zákona, dokončí
stavební úřad podle dosavadních právních předpisů.

S ohledem na argumentaci shora stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

Poučení účastníků

Proti tomuto usnesení lze podat odvoláni. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do l 5 dnů
ode dne, kdy mu bylo usneseni oznámeno. Odvoláni se podává u Magistrátu města Olomouce,
odboru stavebniho, oddělení územně správního. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Otomouckého
kraje, odbor strategického rozvoje kraje, oddělení stavebního řádu.

Odvoláni musí být podle úst. § 82 odst. 2 správního řádu podáno s potřebným počtem stejnopisů
tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. Podle § 76
odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkhdný účinek

Ing. Miloš Hlaváček

vedoucí oddělení územně správního

Rozdélovnfk (D = doručenka; p = pffloha)
Doruč i se:

Účastníci řízeni, uvedeni v úst. § 85 odst. l stavebního zákona, kterým se doručuje do vlastních rukou:
- zástupce žadatele
l. D Reality MAGNUS s. r. o., IČO 64612988, se sídlem na adrese Javorová 8, Chomoutov 319, 783 35

- příslušné obce
2. D Obec Velký Týnec, Zámecká, Velký týnec 35, 783 72 Velký Týnec
3. D Obec Kožušany - Tázaly, Tázaly 2, 783 75 Kožusany - Tázaly
4. D Statutami město Olomouc, zast. odborem koncepce a rozvoje MMOI, Hynaisova 10, 779 00 11
Olomouc

- dotčené orgány
5. D Magistrát města Olomouce, odbor stavební, odd. st. spr. na úseku pozem. komunikaci, Hynaisova
34/10, 77911 Olomouc
6. D Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, odd. odpadov. hospod, a péče o prostředí,
Hynaisova 34/10, 779 11 Otomouc
7. D Magistrát města Olomouce, odbor žh'otniho prostředí, odd. péče o krajinu a zemědělství,
Hynaisova 34/10, 779 11 Olomouc



8. D Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, odd. vodního hospodářství, Hynaisova
34/10, 779)1 Olomouc
9. D Magistrát města Olomouce, odbor životniho prostředí, odd. pece o zeleň, Hynaisova 34/10, 779
11 Olomouc

10. D Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzováni vlivů na životní prostředí a IPPC, Vršovická
65, Vršovice 1442, 100 00 Praha
11. DUřadpro civilní letectvi, odbor řízení letového provozu aletišť, Letiště Ruzyně, Ruzyně 12, 160
00 Praha
12. D Drážni úřad, obbst Olomouc, sekce stavební IČO 61379425, Nerudova l, Olomouc 773, 772
58 Olomouc

13. D Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IČO 70885940, Schweiterova 91, Povel 222,
772 11 Obmouc 7
14. D Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 6, 779 l l
Olomouc

15 D Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a sihicniho hospodářství, odděleni silniiniho
hospodářství, Jeremenkova 40a, Hodolany 1191, 779 00 Olomouc
16. D Ministerstvo dopravy ČR, odbor pozemních komunikaci, nábř. Ludvíka Svobody 12, Nové
Město 1222, 110 15 Praha
17. D Státní energetfcká mspekce, územní inspektorát pro Obmoucký kraj, IČO 61387584,
Kosmonautů 10, Hodolany 189, 779 00 Olomouc

Účastnici řízení uvedeni v úst. § 85 odst. 2 stavebního zákona, kterým se doručuje veřejnou
vyhláškou:
- vlastnici pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn
Statutární město Olomouc, IC: 00299308, zastoupené odborem majetkoprávnim, Hynaisova 34/10,
Olomouc, 779 00 Olomouc 9, Věra PospĚilová, Příčná 492, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec l,
Vojtěch Půda, Slavoninská 482/22, Povel, 779 00 Olomouc 9, Ludmila Viťazková, Návěs Svobody
10/18, Holice, 779 00 Olomouc 9, Josef Svoboda, nar. 06. 03. 1929, Brunclikova 1/2 779 00 Olomouc
9, Zdenek Pospíšil, nar. 10. 01. 1963, Keplerova 157/39, Holice, 779 00 Olomouc 9, Mgr. Zuzana
Kosařová, nar. 26. 07. 1983, Rezničkova 444/25, Hodolany, 779 00 Obmouc 9, Radka Sibille,
Bořivojova 1059/46, Praha 3-Zižkov, 130 00 Praha 3, Mgr. Ilja Spurný, nar. 29. 09. 1972, Tovéř 144,
783 16 Dělány u Olomouce, Mibn Bucko, nar. 10. 07. 1959, Pivovarská 568, Teplá, 364 61 Teplá u
Toužimě, Anna Fqjtiková, nar. 20. 09. 1950, Partyzánská 658/30, HoBce, 779 00 Obmouc 9, Ing.
Jaroslav Spurný, nar. 01. 02. 1945, Hněvotin 360, 783 47 Hněvotin, Ing. Bohumir Zdražil, nar.
03. 06. 1939, Návěs Svobody 46/25, Holice, 779 00 Otomouc 9, Miroshv Hudec, nar. 27. 07. 1957,
Ivanovické náměstí 401/7, Bmo-Tuřany, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 20, Liduška Pospíšilová,
nar. 19. 05. 1951, U cukrovaru 627/14a, 779 00 Olomouc 9, Ing. Ludmila Vápeniková, nar. 14. 04. 1956,
Velká Morava 88, 561069 Dohi Morava, Zdeněk Baleka, Komenského 883/16, Olomouc, 779 00
Olomouc 9, Dana Spurná, Hněvotin 360, 783 47 Hněvotin, Ladislav Pospíšil, Příčná 492, Velký
Týnec, 783 72 Velký Týnec l, Ing. Jan Jašek, Služská 534/33, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Jiří
Vrtal, Tovéř 204, 783 16 Dolany u Olomouce, Jindřich Camek, U kaple 9, Vsisko, 783 72 Velký
Týnec l, Jan Bouda, Litevská 2620, Krocehlavy, 272 Ol Khdno l, Petr Válek, K Ryšánce 1307/7,
Praha 4-Branik, 147 00 Praha 47, Ing. Vladimír Baleka, StfBov 95, Drahanovice, 783 44 Namést' na
Hané, Růžena Poledníčková, Mrštikovo nám. 8/8, Hejčin, 779 00 Olomouc 9, Obec Velký Týnec,
Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec l, Ing. Marie Zemanová, Zerotinova 1273/43, Praha
3-Zižkov, 130 00 Praha 3, Vlastimila Bulicková, Nerudova 543, 281 51 Velký Osek, Marie
Dutczaková, Hostkovice 33, 783 57 Tršice, Ivana Brejchová, Céčova 2041/56, České Budějovice 3,
370 04 České Budějovice 4, Hana Tešsinyová, U sokolovny 298/3, Nemilany, 783 Ol Olomouc 18,
Leon Vlček, Blatec 7, 783 75 Dub nad Moravou, Ing. Otomar Peško, tf. Svornosti 550/26, Nová Ulice,
779 00 Olomouc, Antonín Kuéerka, Sokolská 576/21, Olomouc, 779 00 Olomouc 9, Josef Slanhof,
Kožusany 122, Kožusany-Tážaly, 783 75 Dub nad Moravou, Obec Kožusany-Tážaly, Tázaly l,
Kožušany-Tážaly, 783 75 Dub nad Moravou, Bronislav Khýr, V zahradách 435/1, 79604 Celechovice,
Zdeněk Knaus, Arbesova 189/28, Slavonin, 783 Ol Otomouc 18, Mgr. Eleonora Sedláčkova, nám.
Národních hrdinů 447/1, Obmouc, 779 00 Obmouc 9, Zdeněk Peško, nám. Národních hrdinů 447/1,
Olomouc, 779 00 Olomouc 9, Zbyněk Peško, Planá l, 370 Ol České Budějovice l, Karel Peško,
Mrsklesy 136, 783 65 HIubočky 3, Zdeněk Krajsa, Kožušanská 72/4, Nemilany, 783 Ol Olomouc 18,
Jiří Grunt, Kožušany 86. Kožusany-Tážaly, 783 75 Dub nad Moravou, Josef Mikulčik, Kožusanská



65/18, Nemilany, 7S3 Ol Olomouc 18, Anna Bruštiková, Kožušany 9, Kožusany-Tážaly, 783 75 Dub
nad Moravou, Antonie Jančfková, Kožušanská 291/35, Nemilany, 783 Ol Olomouc 18, Jiří Peško,
Karafiátová 292/2, Neředin, 779 00 Olomouc 9, Štěpánka Slanhofová, Charváty 37, 783 75 Dub nad
Moravou, Ludmila Nováková, Rozsocha 17, Orlické Podhůří, 562 Ol Ústí nad Orlicí , Božena
Chadrabová, Hviezdoslavova 116/7, Nemihny, 783 Ol Olomouc 18, Renáta Vláéitová, Kožusanská
66/16, Nemilany, 783 Ol Olomouc 18, František Sekanina, Zerůvky l, Bystroiice, 779 00 Olomouc 9,
Jarmila Peštová, Kostetaí 1044/38, 370 04 České Budějovice 4, František Vysloužil, bratři Čapků
100/14, Topolany, 779 00 Olomouc 9, Miroslav Mikulčik, Synkova 416/17, Lazce, 779 00 Obmouc
9, Jaroslav Vysloužil, Sadová 385/36, Křelov, 783 36 Kfelov-Břuchotin, Ing. Helena Kflianová, Ph. D.,
Hakenova 260/9, Slavonin, 783 Ol Olomouc , ARTEMON a. s., Floriánské nám. č. evid. 206/10,
Prostějov, 796 Ol Prostějov l, Ing. Aleš Kilián, Hakenova 260/9, Slavonin, 783 Ol Olomouc 18, Marie
Pospíšilová, Charváty 34, 783 75 Dub nad Moravou, Mgr. Zdeněk Dudek, Lidická 40/74, Nemilany,
783 Ol Olomouc 18, Jindřiška Syslová, Lidická 84/7, Nemflany, 783 Ol Olomouc 18, Jaromír
Michálek, U sokolovny 151/18, Nemilany, 783 Ol Olomouc 18, Jan Kadlec, Blatec 16, 783 75 Dub
nad Moravou, Anežka Michálková, Lklická 36/66, Nemilany, 783 Ol Obmouc 18, Leoš Michálek,
Lidická 36/66, Nemilany, 783 Ol Olomouc 18, Svatopluk Letocha, Neředmská 18/41, Neředin, 779 00
Olomouc 9, Ing. Zdeněk Spumý, Vrbátky 115, 798 13 Vrbátky, Miroslav Mareček, I. P. Pavlova
1017/62, Nová Ulice, 779 00 Obmouc 9, Ing. Jaroslav Zdražil, Veleslavínova 126/17, Lazce, 779 00
Olomouc 9, Jana Rozholdová, Bystročice 123, 779 00 Olomouc 9, Vladimír Šimsa, Kyselovská
213/86, Slavonin, 783 Ol Olomouc 18, GEMO Olomouc, spol. s r. o.. Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00
Olomouc, Zdenka Gregorová, Česká čtvrt' 253/40, Nemilany, 783 Ol Olomouc, PhDr. Ivana
Knausová, Ph. D, Arbesova 189/28, Slavonin, 783 Ol Olomouc, Ing. Bohuslav Stene], Rooseveltova
734/117, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9, Jana Piknová, , Zolova 330/20, Slavonin, 783 Ol Olomouc,
Anna Navrátilová, Kyselovská 222/108, Skivonin, 783 Ol Olomouc , Pavel Petráš, Dolany 563, 78316
Dolany, Miloslav Pikna, Zolova 330/20, Slavonfn, 783 Ol Olomouc 18, Jiřina Přikopová, Bacherova
1208/5, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9, Jan Hanák, Neklanova 40/10, Nedvězi, 779 00 Olomouc 9,
Věra Simsová, Kysebvská 213/86, Slavonin, 783 Ol Obmouc 18, Véra Halaštová, Okružní 348/21,
783 35 Horka nad Moravou, Zdenka Kolářová, Masarykova 11 l, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec l,
Jmďiška Botková, Losov č.evkl. 54, Olomouc, 779 00 Olomouc 9, Helena Kovařiková, tf.
Kosmonautů 1026/3, Hodolany, 779 00 Olomouc, IMMOVA s. r.o., Hybešova 724/38, Brno-stfed,
Staré Brno, 602 00 Brno 2, Ing. Jiří Kolář, Holeckova 175/32, Povel, 779 00 Olomouc 9, JiřiVanýsek,
Dobrovského 1818/72, Královo Pole, 612 00 Brno 12, Jan Boháč, Grygovská 377, Velký Týnec, 783
72 Velký Týnec l, Milan Grund, Dolany 241, 783 16 Dělány u Olomouce, Božena Jankůjová,
Masarykova třída 972/2, Olomouc, 779 00 Olomouc , Ing. Jana Servusová, Dohice 1760/12, 621 00
Brno, Miloslava Nováková, Hviezdoslavova 262/4, Nemilany, 783 Ol Olomouc, Karolina Srahůlková,
Na návsi 67, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec, Marie Zitniková, nar. 14. 07. 1950, Lesní 2330, 756 61
Rožnov pod Radhoštěm l, Jiti Malík, Pod Bflým kamenem 1710, Hranice I Město, 753 Ol Hranice l,
Pavlína Preinerová, nám. Národních hrdinů 447/1, 779 00 Olomouc, Povodí Moravy, s. p.. Dřevařská
932/11, Bmo-střed, Veveří, 602 00 Brno 2, Statni pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro
Olomoucký kraj, Husinecká 1024/1 la, Praha 3-Zižkov, 130 00 Praha 3, Ředitelství sihic a dálnic ČR,
Správa Olomouc, Na Pankráci 546/56, 14000 Praha, Správa železniční dopravní cesty, statni
organizace, IC: 70994234, Dlážděná 1003/7, Praha l-Nové Město, 110 00 Praha l, Správa silnic
Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Obmouc 9, Velký
Týnec a. s., Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec l, Eva Basovniková, Zednikova 42/7,
Radikov, 779 00 Olomouc 9, Jaromn- Horák, Na návsi 13, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec l,
Stanishv Horák, Přáslavice 10, 783 54 Přáslavice, Jarmih Koldová, Zápotoci 235, Velký Týnec, 783
72 Velký Týnec l, Mgr. Michal Zahnáš, tr. Svobody 2, 779 00 Olomouc, Mgr. Jarmila Horská, Návěs
Svobody 32, 779 00 Olomouc, Mgr. Evženie Němečková, Dr. Jánského 1095, Cernošfce , 162.
Jaromír Šrot, Foerstrova 1118/42, 779 00 Obmouc, Metropolitní kapitula u svatého Václava v
Olomouci, Biskupské náměstí 841/2, 779 00 Olomouc, Veolia Energie ČR, a. s., 2S.njna 3337/7, 709
04 Ostrava, Marie Ježková, Vsisko 145 78372 velký Týnec, Roman Slezák, Shvoninská 482/22, 779
00 Olomouc, Martin Khýr, Zahradní 338/29, 796 04 Prostějov - Krasice, Eva Pospišilová, Kožušanská
56/38, 783 Ol Olomouc - Nemilany, RNDr., Bc. Miroslav Hofschneider Mlýnská 523, 79817 Smržice,
Aneta Volfové, Barákova 2765/49, 79601 Prostějov, MgA. Markéta Ekrt Válková Lysolajské údolí
33/22, 16500 Praha, Jana Kacaunisová, Černá cesta 132/14, 77900 Otomouc, Jan Nádvornik, Povelská
212/39, 78301 Olomouc, Miroslav Nádvomik, Jilemnického 2/57, 77900 Olomouc, Ivana Antlová,
Hněvotfn 277, 78347 Hněvotm, Věra Coufalová. Na Borůvkách 330/8, 78336 Krelov- Břuchotm, Jana



Krylová, Neklanova 43/21, 77900 Olomouc, Anna Vybíralová, Werichova 661/29, 779 00 Otomouc,
AGRA Velký Týnec a. s., Bystřička 704, 783 72 Velký Týnec

- dotčeni správci inženýrských šiti
Moravská vodárenská, a. s., IČO 61859575, Tovární 41, Hodolany 1059, 772 11 Olomouc, RWE
Distribuční služby, s. r. o., IČO 27935311, Plynárenská l, Zábrdovice 499, 602 00 Brno, 02 Czech
Republic, a. s., IČO 60193336, Za Brumlovkou 2, Michle 266, 142 00 Praha, Velia EnergieCR, a. s.,
28. řijna 3337/7, 709 74. Ostrava, Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, Svatoplukova 84,
Židenice 2687, 662 10 Brno, Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Moravy a Dyje,
Pracoviště Olomouc, Lazecká 6, Lazce 57, 779 00 Obmouc, Itself s. r.o., IČO 18826016, Pábvské
náměstí 11, Židenfce 4343, 628 00 Brno, GTS Czech s. r. o., IČO 145533, Přemyslovská 43, 130 00
Praha, Dial Tefecom, a. s., IČO 28175492, Křižíkova 36a, Karlm 237, 186 00 Praha, 11, České
radiokomunikace, a. s. Praha, IČO 27444902, Skokanská 2117/1, 169 00 Praha, Technické služby
města Olomouce, a.s., IČO 258 26 603, U botanické zahrady 6, Olomouc 794, 772 00 Olomouc, Skel,
spol. s. r. o.. IČO 44797320, Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, CETIN, a. s., Olšanská 2681/6, 130 00
Praha

18. Účastnici řízeni veřejnou vyhláškou - vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Obmouce
19. Úřední deska obecního úřadu Kožušany-Tázaly- k vyvěšeni a podáni zprávy slavebmnw úřadu o
datu vyvěšeni a sejmiití
20. Úřední deska obecního úřadu Velký Týnec -k vyvěšeni a podáni zprávy stavebnímu úřadu o datu
vyvěšeni a sejmiffí
21. Spis

Vyvěšeno na úřední desce
dne:

, "'"05-02-2018

^
^

'. ŷ

o V-%'. *. ^.'

^M^y^'^- JA>/ ^. ''ť''

<í/SdlI

Sejmulo z úřední desky
dne: ̂ y. i. isff




